



## Materiály

poř. č. číslo pol.	popis položky	jedn. cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 00910	Pojistková vložka E14/6A+ slyčný kroužek	15,20	3,00 ks	45,61	21%
2 0100548	Úhlově nastavitelný držák svítidla (výložníku)	1 330,35	3,00	3 991,05	21%
3 01055	Typ 1-Pouliční LED svítidlo, hliníkový odliček, difuzor skleněný, výkon 25W, světelný tok svítidla 2765 lm, světelný tok zdroje 2734 lm, krytí IP65	6 312,19	3,00 ks	18 936,58	21%
6 01155	Elektrovýzbroj stožáru, IP 00	481,46	3,00 ks	1 444,38	21%
7 01473	Připojovací svorka	12,67	3,00 ks	38,01	21%
8 050299	Stožár, žárový zinek, kompletní, výška 5m vč. montáže	3 547,60	3,00 KS	10 642,80	21%
11 10,046 659	Svorka zeměni křížová	19,01	3,00 KS	57,02	21%
12 10,048 423	Kabel CYKY 3CX1 5	12,67	24,00 M	304,08	21%
14 10,074 649	Chráněčka pr.63mm rudá	25,34	66,00 M	1 672,44	21%
15 10,577 458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10	35,48	41,00 KG	1 454,52	21%
17 125789	kabelová koncovka do 1kV KSCZ4X 6-25	31,68	6,00 ks	190,05	21%
18 167000770	Kabel AYYKY 4x16	36,74	73,00 M	2 682,24	21%
19 5689	Trubka 30/100	316,75	3,00	950,25	21%
20 90006	Fólie z polyetylenu šíře 330mm	3,80	66,00 kg	250,87	21%

Celkem za materiály:

42 659,89

Cena za materiály celkem: základ DPH základ 21% základ 15% základ 0%

42 659,89

## Dodávky zařízení (specifikace)

poř. č. číslo pol.	popis položky	jedn. cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 101	Tatra - MIX 4,5m3, beton C16/20	2 407,30	1,00 m3	2 407,30	21%
O 5 105	Geodetické práce vytyčení a skutečný stav	36,43	66,00 m	2 404,13	21%
O 7 107	Ověření zapojení a zokruhování svítidel stáv. venkovního osvětlení	24,01	1,00	24,01	21%
O 8 108	Montáž smrtšňovací bužířky 1,2m na Fezn připojený ke stožáru	12,67	3,00 ks	38,01	21%

Celkem za dodávky:

4 873,45

základ DPH základ 21% základ 15% základ 0%

Cena za dodávky celkem:

4 873,45

### Práce v HZS

poř. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
2 102	Komplexní vyzkoušení-oživení	240,73	1,00 hod.	240,73	21%
3 103	Mechanizmy MP13	620,83	6,00 hod.	3 724,98	21%
4 104	Práce neobsažené v ceniku C21M - elektromontáže	240,73	2,00 hod.	481,46	21%
5 105	Spolupráce s revizním technikem	316,75	1,00 hod.	316,75	21%
7 107	Světelně-technické měření nainstalované soustavy VO včetně protokolu	443,45	0,25 hod.	110,86	21%
8 108	Digitální fotodokumentace zařízení VO pro potřeby správce VO (pasportizace a evidence VO) 1 CD	1 457,05	0,25 hod.	364,26	21%
10 110	Příprava podkladů pro přejímací řízení zařízení VO	240,73	0,25 hod.	60,18	21%

**Celkem za práci v HZS:**

**5 299,23**

Cena za práci v HZS celkem:      základ DPH      základ 21%      základ 15%      základ 0%

5 299,23

